

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Eder GmbH
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700621
Kundennr.: 51119
Datum: 9. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen

Rechnung

Lieferung DI240700684 vom 09.07.2024; Ihre Referenznr.: 10045337;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80154	LD2083990002	AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, f. RB 1625-2361 AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, für 1625-2361, SB 140-236, SR 160-230, BPW S S 2003-5/S 2005-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,33 kg	10	Stück	5,64	56,40
2	70154	LD581200	Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm, Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	Stück	1,75	5,25
4	20209		Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,17 kg	15	Stück	2,21	33,15
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			103,15
				19% MwSt.			19,60
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			122,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700621

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700621 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,785

Lief. an Adresse:

Eder GmbH
Ersatzteillager Halle 2
Sindlhauser Str. 6
83104 Tuntenhausen
Deutschland